
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

HISTORIE PŘÍHOZŮ

V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v aukci
přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy ČR
a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024



ČSR I - Doplatní

328549
*

ČSR I známky DL Zt Přetisku ČSR DOPLATIT - 20H
modrozelená - ČervenýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328550
**/*

ČSR I známky DL Zt Přetisku ČSR DOPLATIT - 10H
zelená - ČervenýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328551
*

ČSR I známky DL Zt Přetisku ČSR DOPLATIT - 10H
zelená - ČernýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328552
*

ČSR I známky DL Zt Přetisku ČSR DOPLATIT - 15H
cihlová - ČernýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328554
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 100 - Průsvitný
papír - ČervenýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line
29. 1. 2024

328555
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 100 - Průsvitný
papír - ČernýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line
29. 1. 2024

328556
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 100 - Průsvitný
papír - ModrýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line
29. 1. 2024

328559
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  - Průsvitný papír - 60H
ModrýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328564
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  - Nahnědlý papír - 30H
ČernýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328334
**

ČSR I známky DL 1 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
29. 1. 2024

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328549
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328550
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328554
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328555
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328556
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328559
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328564
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328334


328346
(*)

ČSR I známky DL 1 Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328371
(*)

ČSR I známky DL1 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328386
(*)

ČSR I známky DL1 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328399
(*)

ČSR I známky DL1 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328410
(*)

ČSR I známky DL1 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328425
*

ČSR I známky DL1-9 - 11 1/2 - Sestava - 1x 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - sestava známek.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328434
**/*

ČSR I známky DL1 4 Blok - Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328299
(*)

ČSR I známky DL 2 - Kresba 11,6 x 13,9 cm
Doplatní známky - Československo - Doplatní - kresba tuší ve
velikosti 11,6 x 13,9 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit,
kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný
materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším
období, nikoli jako přípravný návrh.

8 500 Kč on-line
29. 1. 2024

328335
*

ČSR I známky DL 2 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328339
(*)

ČSR I známky DL 2 Zt - Modrozelený - Nahnědlý papír -
Ze soutisku I. SoutěžeDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328340
(*)

ČSR I známky DL 2 Zt - Hnědooranžový - Nahnědlý papír
- Ze soutisku I. SoutěžeDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328346
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328425
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328299
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328339
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328340


328341
(*)

ČSR I známky DL 2 Zt - Modrozelený - Silnější papír - Ze
soutisku I. SoutěžeDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328342
(*)

ČSR I známky DL 2 Zt - Šedý - Silnější papír - Ze
soutisku I. SoutěžeDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328372
(*)

ČSR I známky DL2 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328387
(*)

ČSR I známky DL2 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328400
(*)

ČSR I známky DL2 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328411
(*)

ČSR I známky DL2 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328418
(*)

ČSR I známky DL2 Zt - Sestava násobných
makulaturních tiskůDoplatní známky - Československo - Doplatní - sestava známek.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328420
(*)

ČSR I známky DL2 + DL1 Zt - Nahnědlý papír - Meziarší
- Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
29. 1. 2024

328423
(*)

ČSR I známky DL2+13 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

170 Kč on-line
29. 1. 2024

328435
**/*

ČSR I známky DL2 4 Blok - Nedotisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328437
**/*

ČSR I známky DL2 2 Páska - Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328341
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328372
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328411
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328420
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328423
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328435
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328437


328304
**/*

ČSR I známky DL 3 - VZOREC - Vlevo
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328322
*

ČSR I známky DL 3 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328336
**/*

ČSR I známky DL3 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328373
(*)

ČSR I známky DL3 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328388
(*)

ČSR I známky DL3 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328401
(*)

ČSR I známky DL3 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328412
(*)

ČSR I známky DL3 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328438
**/*

ČSR I známky DL3 4 Blok - Přeložka + Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line
29. 1. 2024

328323
*

ČSR I známky DL 4 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328374
(*)

ČSR I známky DL4 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328389
(*)

ČSR I známky DL4 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328304
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328322
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328373
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328438
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328323
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328374
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328389


328402
(*)

ČSR I známky DL4 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328413
(*)

ČSR I známky DL4 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328417
(*)

ČSR I známky DL4 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328439
**/*

ČSR I známky DL4 2 Páska - Přeložka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328440
**/*

ČSR I známky DL4 4 Páska - Nedotisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328377
(*)

ČSR I známky DL5 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328390
(*)

ČSR I známky DL5 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328403
(*)

ČSR I známky DL5 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328405
(*)

ČSR I známky DL5 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328414
(*)

ČSR I známky DL5 Zt - Modrošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328419
(*)

ČSR I známky DL5 Zt - Sestava násobných
makulaturních tiskůDoplatní známky - Československo - Doplatní - sestava známek.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328417
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328439
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328377
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328403
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328414
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328419


328421
(*)

ČSR I známky DL5 Zt +12 12 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

553 Kč on-line
29. 1. 2024

328431
**

ČSR I známky DL5 - Tisk na lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

328432
**

ČSR I známky DL5 + DL13 - Část meziarší
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
29. 1. 2024

328441
**/*

ČSR I známky DL5 4 Blok - Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328442
**/*

ČSR I známky DL5 2 Páska - Tisk na lepu - Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328325
*

ČSR I známky DL 6 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328375
(*)

ČSR I známky DL6 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328391
(*)

ČSR I známky DL6 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328326
*

ČSR I známky DL 7 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328378
(*)

ČSR I známky DL7 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328392
(*)

ČSR I známky DL7 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328431
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328432
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328442
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328325
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328375
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328326
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328392


328404
(*)

ČSR I známky DL7 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328406
(*)

ČSR I známky DL7 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328327
*

ČSR I známky DL 8 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328379
(*)

ČSR I známky DL8 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328407
(*)

ČSR I známky DL8 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328444
**/*

ČSR I známky DL8 2 Páska - Složka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328316
**/*

ČSR I známky DL 9 - VZOREC - Vlevo nahoru
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
29. 1. 2024

328331
**/*

ČSR I známky DL 9 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328354
(*)

ČSR I známky DL9 Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

638 Kč on-line
29. 1. 2024

328380
(*)

ČSR I známky DL9 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328381
(*)

ČSR I známky DL10 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý
papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328406
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328327
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328379
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328407
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328316
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328380
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328381


328382
(*)

ČSR I známky DL10 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328395
(*)

ČSR I známky DL10 Zt - Nahnědlý papír - Lakovka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

213 Kč on-line
29. 1. 2024

328415
(*)

ČSR I známky DL10 Zt - Modrošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328376
(*)

ČSR I známky DL11 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý
papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328383
(*)

ČSR I známky DL11 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328396
(*)

ČSR I známky DL11 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328416
(*)

ČSR I známky DL11 Zt - Modrošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328427
*

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

328428
(*)

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový - Nahnědlý papír -
LakovkaDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

328429
(*)

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

328433
**/*

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový - 4 Blok - Rohový
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
29. 1. 2024

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328382
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328376
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328383
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328427
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328428
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328429
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328433


328397
(*)

ČSR I známky DL12 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328398
(*)

ČSR I známky DL13 Zt - Nahnědlý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328424
(*)

ČSR I známky DL13,5,12 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328345
(*)

ČSR I známky DL 14 Zt - Černotisk - Silnější papír -
NeopracovanýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

680 Kč on-line
29. 1. 2024

328359
(*)

ČSR I známky DL14 Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328384
(*)

ČSR I známky DL14 4 Blok Zt - Černotisk - Křídový papír
- KVP Skrčený papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328385
(*)

ČSR I známky DL14 4 Blok Zt - Černotisk - Nahnědlý
papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328408
(*)

ČSR I známky DL14 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328409
(*)

ČSR I známky DL14 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
29. 1. 2024

328449
**/*

ČSR I známky DL15-28 - 4 Bloky NK - Bez DL18
Doplatní známky - Československo - Doplatní - sestava známek.

3 825 Kč on-line
29. 1. 2024

328540
*

ČSR I známky DL16a - Převrácený přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328398
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328424
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328345
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328359
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328384
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328409
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328540


328542
**/*

ČSR I známky DL16a - Posunutý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328543
*

ČSR I známky DL16a - Posunutý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328544
**/*

ČSR I známky DL16a 2 Páska - Posunutý přetisk -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 488 Kč on-line
29. 1. 2024

328450
**

ČSR I známky DL18 4 Blok Dvojitý přetisk - 1x Slabý
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328545
**/*

ČSR I známky DL18 2 Páska - Posunutý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328452
*

ČSR I známky DL19 - I. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328455
*

ČSR I známky DL19 - Rámeček
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328458
**/*

ČSR I známky DL19 4 Blok I. Typ - Spojené typy -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line
29. 1. 2024

328460
**

ČSR I známky DL19 8 Blok - Příčka - Spojené typy
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

5 950 Kč on-line
29. 1. 2024

328461
celistvo

st

ČSR I známky DL19 - Příčka - Průvodka - Téměř
rozstřižená 2 páskaDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328548
*

ČSR I známky DL19 - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328542
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328543
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328544
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328458
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328460
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328461
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328548


328456
**/*

ČSR I známky DL19a - Rámeček - Zvrásněný papír -
Reparovaný lepDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328457
**/*

ČSR I známky DL22- Rámeček - Reparovaný lep
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328546
**

ČSR I známky DL22 - Tlustý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

255 Kč on-line
29. 1. 2024

328541
*

ČSR I známky DL24 - Převrácený přetisk - Nový lep
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328583
**/*

ČSR I známky DL29 - Posun, barvy - 1x natrženo
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

328574
**

ČSR I známky DL29B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328575
**

ČSR I známky DL29B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328572
**

ČSR I známky DL30B 4 Blok - Zvrásněný papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
29. 1. 2024

328586
ražené

ČSR I známky DL30 - Falzum
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328576
**/*

ČSR I známky DL30B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line
29. 1. 2024

328577
**

ČSR I známky DL30B - I. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

38 250 Kč on-line
29. 1. 2024

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328457
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328541
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328583
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328574
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328575
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328572
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328586
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328576
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328577


328578
**

ČSR I známky DL30B - Příčka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line
29. 1. 2024

328579
ražené

ČSR I známky DL30B - Spojené typy
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

38 250 Kč on-line
29. 1. 2024

328588
*

ČSR I známky DL32 Dvojitý přetisk - 1x Slabý
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328590
*

ČSR I známky DL35 Slabý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

298 Kč on-line
29. 1. 2024

328592
*

ČSR I známky DL35 Obtisk - Zvrásněný papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328597
**

ČSR I známky DL35 18 Blok
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328591
*

ČSR I známky DL36 Obtisk - KVP Natržená
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

170 Kč on-line
29. 1. 2024

328594
*

ČSR I známky DL39 Obtisk lišty- Zvrásněný papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

213 Kč on-line
29. 1. 2024

328595
*

ČSR I známky DL41 DV Barevná čára v PD roku
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

255 Kč on-line
29. 1. 2024

328596
**

ČSR I známky DL41 DV Tečka v SLOV
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

255 Kč on-line
29. 1. 2024

328610
**/*

ČSR I známky DL45B 4 Blok  - Zvrásněný papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328578
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328579
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328588
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328590
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328592
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328597
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328591
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328594
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328595
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328596
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328610


328602
**

ČSR I známky DL46 2 Páska - Vynechaná perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328603
**

ČSR I známky DL46 2 Páska - Vynechaná perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
29. 1. 2024

328604
**

ČSR I známky DL46 4 Blok - Vynechaná perforace-
Spojené TypyDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

5 950 Kč on-line
29. 1. 2024

328605
**/*

ČSR I známky DL46 4 Blok - Spojené Typy - Bez lišty -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328606
**/*

ČSR I známky DL46 4 Blok - Spojené Typy - S lištou -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328607
**/*

ČSR I známky DL46 4 Blok - Spojené Typy - S lištou -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328608
**/*

ČSR I známky DL46 8 Blok - Spojené Typy - I+II+II+I.
Typ - Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
29. 1. 2024

328609
**/*

ČSR I známky DL46 4 Blok - Nedotisk 60 - Zvrásněný
papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328612
**

ČSR I známky DL50B 4 Blok
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
29. 1. 2024

328615
**

ČSR I známky DL50B Dz
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328641
**

ČSR I známky DL55B
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
29. 1. 2024

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328602
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328603
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328604
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328605
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328606
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328607
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328608
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328609
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328612
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328615
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328641


328623
*

ČSR I známky DL58 - Tečka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

213 Kč on-line
29. 1. 2024

328626
**

ČSR I známky DL58 2 Páska - Dvojitá perforace -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

638 Kč on-line
29. 1. 2024

328627
**

ČSR I známky DL58 3 Páska - Dvojitá perforace -
Povoleno ve svislé perforaciDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

850 Kč on-line
29. 1. 2024

328624
*

ČSR I známky DL59 - Tečka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

213 Kč on-line
29. 1. 2024

328625
(*)

ČSR I známky DL60 - Vynechaná perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328628
**

ČSR I známky DL62 Obtisk + Lišta v okraji
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328632
**

ČSR I známky DL62 4 Blok Posun perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328633
(*)

ČSR I známky DL62 ZT 4 Blok - papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
29. 1. 2024

328634
(*)

ČSR I známky DL62 ZT - papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

340 Kč on-line
29. 1. 2024

328635
(*)

ČSR I známky DL62 ZT - Černotisk - Křídový papír -
DotiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

425 Kč on-line
29. 1. 2024

328630
ražené

ČSR I známky DL63 DV Nižší A
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

85 Kč on-line
29. 1. 2024

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328623
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328626
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328627
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328624
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328625
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328628
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328632
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328633
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328634
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328635
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328630


328636
(*)

ČSR I známky DL56+60 ZT Karmínový - Papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line
29. 1. 2024

328637
**/*

ČSR I známky DL56+60 ZT Oranžový - Papír s lepem -
NeopracovanýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
29. 1. 2024

328638
(*)

ČSR I známky DL56+60 ZT Modrý - Kartonový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
29. 1. 2024

328639
*

ČSR I známky DL60 ZT Karmínový - Papír s lepem
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

328640
*

ČSR I známky DL60 ZT Fialový - Papír s lepem
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
29. 1. 2024

ČSR I - SO 1920

329004
**

ČSR I známky SO 3B - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line
30. 1. 2024

328784
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Černý - Křídový papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328785
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Červený - Křídový
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328787
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Černý - Růžový
hedvábný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

328788
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku B - Fialový - Křídový papír
- KVP FlíčkyPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328636
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328637
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328638
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328639
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328640
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329004
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328784
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328785
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328787
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328788


328789
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku B - Červený - Křídový
papír - Vystřiženo z publikacePlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

43 Kč on-line
30. 1. 2024

328790
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku C - Černý - Křídový papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328768
**

ČSR I známky SO1 4 Blok - KVP Lomy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

43 Kč on-line
30. 1. 2024

328989
**

ČSR I známky SO 1 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line
30. 1. 2024

329049
**/*

ČSR I známky SO 1 Zt - Modrý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

330688
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 1,13, 1 143 - Slezská Ostrava -
Polnisch Ostrau - SmíšenkaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
30. 1. 2024

329003
*

ČSR I známky SO 1C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

328792
*

ČSR I známky SO 2 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

328819
**

ČSR I známky SO 2 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line
30. 1. 2024

328983
**

ČSR I známky SO2 4 Blok - Retuš 90/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328984
**

ČSR I známky SO2 Obtisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328789
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328790
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328768
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328989
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329049
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330688
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329003
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328792
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328819
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328983
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328984


328990
**

ČSR I známky SO 2 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328991
**/*

ČSR I známky SO 3 I. Typ  - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

329010
*

ČSR I známky SO 2 - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328746
**

ČSR I známky SO 3 I. Typ - Odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line
30. 1. 2024

328750
**

ČSR I známky SO 3 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
30. 1. 2024

328999
(*)

ČSR I známky SO 3 - Nahnědlý papír - Převrácený
přetiskPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329048
**/*

ČSR I známky SO3 - 11 1/2 : 10 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328889
**

ČSR I známky SO 3A 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line
30. 1. 2024

329000
**

ČSR I známky SO 3A - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line
30. 1. 2024

328877
**/*

ČSR I známky SO 3B Příčka - Zvrásněný papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328893
**

ČSR I známky SO 3B 6 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328990
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328991
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329010
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328746
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328750
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328999
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329048
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328889
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329000
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328877
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328893


328895
**

ČSR I známky SO 3B 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

328971
**/*

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328972
**/*

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

595 Kč on-line
30. 1. 2024

328977
**

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku - 4 Blok - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329005
**/*

ČSR I známky SO 3C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

329016
*

ČSR I známky SO 3 Nevydaná známka - Přetisk na okraji
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329032
**/*

ČSR I známky SO 3B Nevydaná známka - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

329045
**

ČSR I známky SO 3F Nevydaná známka - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328739
**

ČSR I známky SO 4 - Těsnější střih
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line
30. 1. 2024

328745
**

ČSR I známky SO 4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
30. 1. 2024

328881
**

ČSR I známky SO 4C Rámeček
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328895
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328971
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328972
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328977
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329005
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329016
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329032
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329045
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328739
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328745
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328881


328979
**/*

ČSR I známky SO4C - Posun přetisku - 2 Páska - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329017
**/*

ČSR I známky SO 4 Nevydaná známka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

329046
*

ČSR I známky SO 4F Nevydaná známka - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328751
*

ČSR I známky SO 5 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

328757
**

ČSR I známky SO 5 4 Blok STp - Spojené typy - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line
30. 1. 2024

328748
**

ČSR I známky SO 5a I. Typ - Tmavý odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line
30. 1. 2024

328876
*

ČSR I známky SO 5A - Příčka - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

328891
**

ČSR I známky SO 5A 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line
30. 1. 2024

328905
**/*

ČSR I známky SO 5A 12 Blok STp - Spojené typy
Posunutý + vynechaný přetisk - PodlepenoPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

328975
*

ČSR I známky SO5A - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328851
**

ČSR I známky SO 5B II. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328979
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328757
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328748
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328876
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328891
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328905
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328975
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328851


328852
**

ČSR I známky SO 5B II. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

328854
**

ČSR I známky SO 5Bb II. Typ Červenohnědá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

51 000 Kč on-line
30. 1. 2024

328859
**

ČSR I známky SO 5D - Vybledlá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line
30. 1. 2024

328886
**/*

ČSR I známky SO 5D Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

328898
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

328899
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328900
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328974
*

ČSR I známky SO5D - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328901
**

ČSR I známky SO 5E 4 Blok - Rohový
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328902
**

ČSR I známky SO 5E 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
30. 1. 2024

328903
**

ČSR I známky SO 5E Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line
30. 1. 2024

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328854
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328859
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328886
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328898
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328899
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328900
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328974
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328901
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328902
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328903


328980
**/*

ČSR I známky SO5E - Posun přetisku - 3 Páska - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

328793
*

ČSR I známky SO 6 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

328816
*

ČSR I známky SO 6 - 10 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

328820
*

ČSR I známky SO 6 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line
30. 1. 2024

328961
**/*

ČSR I známky SO 6 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328981
**/*

ČSR I známky SO6 4 Blok - Složka - KVP nahoře stržený
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line
30. 1. 2024

328985
**

ČSR I známky SO6 DV Šibenička
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328986
*

ČSR I známky SO6 DV Tečka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

330687
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 6,3B,4B - Poremba - Moravská
OstravaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
30. 1. 2024

328741
**/*

ČSR I známky SO 7 - Těsnější střih
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line
30. 1. 2024

328874
**/*

ČSR I známky SO 7A - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

723 Kč on-line
30. 1. 2024

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328980
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328793
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328816
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328961
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328981
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328985
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328986
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330687
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328874


328892
**

ČSR I známky SO 7A 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
30. 1. 2024

328878
**/*

ČSR I známky SO 7B Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

723 Kč on-line
30. 1. 2024

328896
**

ČSR I známky SO 7B 6 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329012
*

ČSR I známky SO 7B - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
30. 1. 2024

328817
*

ČSR I známky SO 8 - 10 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328822
*

ČSR I známky SO 8C
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

383 Kč on-line
30. 1. 2024

328823
**/*

ČSR I známky SO 8 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328867
**/*

ČSR I známky SO 8 4 Blok - Rohový - Počítadla - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

329019
**

ČSR I známky SO 8 Nevydaná známka - Tmavá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line
30. 1. 2024

328976
*

ČSR I známky SO8A - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328978
**/*

ČSR I známky SO8A - Posun přetisku - 4 Blok - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328892
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328878
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328896
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328817
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328823
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328867
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329019
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328976
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328978


329001
**

ČSR I známky SO 8A - Převrácený přetisk - Zvrásněný
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line
30. 1. 2024

329011
*

ČSR I známky SO 8A - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

328856
*

ČSR I známky SO 8C
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

328866
**

ČSR I známky SO 8C 4 Blok - Rohový - Počítadla - Dz
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

328883
**

ČSR I známky SO 8Da I. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

328888
**/*

ČSR I známky SO 8Da Příčka - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

329034
*

ČSR I známky SO 8B Nevydaná známka - 13 3/4 - Těsná
perforacePlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329047
**/*

ČSR I známky SO 8F Nevydaná známka - 11 1/2 -
Ultramarín - ČervenýPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

328824
*

ČSR I známky SO 9 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line
30. 1. 2024

329043
**/*

ČSR I známky SO 10C Nevydaná známka - 11 3/4 -
Modrý přetisk - TmaváPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

328795
*

ČSR I známky SO 11 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329001
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329011
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328856
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328866
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328883
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328888
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329034
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329047
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328824
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329043
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328795


328825
*

ČSR I známky SO 11 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line
30. 1. 2024

328962
**

ČSR I známky SO 11 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328963
**

ČSR I známky SO 11 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

329052
**/*

ČSR I známky SO 11 Zt - Modrý přetisk - Složka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
30. 1. 2024

329053
*

ČSR I známky SO 11 Zt - Modrý přetisk - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line
30. 1. 2024

328796
*

ČSR I známky SO 12 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328827
*

ČSR I známky SO 12 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

328993
*

ČSR I známky SO 12 - Převrácený přetisk - Počítadlo
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

328797
*

ČSR I známky SO 13 - 13 3/4 - Zvrásněný papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328798
*

ČSR I známky SO 14 - 13 3/4 - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

328799
*

ČSR I známky SO 14 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328825
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328962
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328963
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329052
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328796
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328827
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328993
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328797
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328798
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328799


328830
*

ČSR I známky SO 14 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

328994
*

ČSR I známky SO 14 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

329066
**

ČSR I známky SO 14 Zt - Čevený přetisk - 13 3/4 : 13 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

328840
**

ČSR I známky SO 14A - Vybledlá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

13 600 Kč on-line
30. 1. 2024

328857
*

ČSR I známky SO 14C - Žlutá - Vybledlá - Nový lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

328752
*

ČSR I známky SO 15 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

328754
*

ČSR I známky SO 15 - Rámeček
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

328758
**

ČSR I známky SO 15 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line
30. 1. 2024

328759
**

ČSR I známky SO 15 10 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line
30. 1. 2024

328800
*

ČSR I známky SO 15 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328801
*

ČSR I známky SO 15 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

27www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328830
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328994
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329066
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328840
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328857
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328752
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328754
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328758
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328759
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328800
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328801


328831
*

ČSR I známky SO 15 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

328995
*

ČSR I známky SO 15 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

330686
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 15 Karwin - Pilsen - 5.III.1920
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line
30. 1. 2024

331496
**

ČSR I známky SO 15 I. Typ - Světlina na přední straně
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

328802
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328803
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328804
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328832
**/*

ČSR I známky SO 16 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line
30. 1. 2024

328805
*

ČSR I známky SO 17 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328806
*

ČSR I známky SO 17 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line
30. 1. 2024

328967
*

ČSR I známky SO17 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

28www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328831
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328995
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330686
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331496
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328802
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328803
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328804
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328832
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328805
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328806
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328967


328968
*

ČSR I známky SO17 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line
30. 1. 2024

328775
**

ČSR I známky SO18 4 Blok - Karmínový - Světlejší
odstínPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

328807
*

ČSR I známky SO 18 - 13 3/4 - Světlá - Hezký odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
30. 1. 2024

328834
**/*

ČSR I známky SO 18 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line
30. 1. 2024

328996
*

ČSR I známky SO 19 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

329058
**/*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329059
*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk - Odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

328997
**

ČSR I známky SO 19a - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329002
*

ČSR I známky SO 19Aa - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

328808
**/*

ČSR I známky SO 20 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

328836
**/*

ČSR I známky SO 20 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

29www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328775
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328807
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328834
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328996
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328997
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329002
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328808
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328836


328810
*

ČSR I známky SO 21 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

328837
*

ČSR I známky SO 21 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line
30. 1. 2024

328838
**/*

ČSR I známky SO 21 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

328812
*

ČSR I známky SO 22 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

329061
*

ČSR I známky SO 22 Zt - Čevenohnědý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

329068
**/*

ČSR I známky SO 24-25 4 Blok DVL
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

34 000 Kč on-line
30. 1. 2024

329069
**/*

ČSR I známky SO 24-25  DVL
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

3 400 Kč on-line
30. 1. 2024

329070
(*)

ČSR I známky SO 24-25 Zt - Prosáklý lep v papíru od
nálepekPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

8 500 Kč on-line
30. 1. 2024

329071
*

ČSR I známky SO 25 - Červený obtisk - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line
30. 1. 2024

329072
(*)

ČSR I známky SO 25 - ZT Černotisk - DV Růže za
uchemPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

51 000 Kč on-line
30. 1. 2024

329079
*

ČSR I známky SO 26 Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

30www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328810
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328837
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328838
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328812
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329061
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329068
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329070
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329072
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329079


329073
**/*

ČSR I známky SO 26-27+a
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

213 Kč on-line
30. 1. 2024

329082
*

ČSR I známky SO 26a Nedotisk přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line
30. 1. 2024

329076
(*)

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - Bez lepu
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line
30. 1. 2024

329077
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

329083
**/*

ČSR I známky SO 27 Dvojitý tisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329084
**/*

ČSR I známky SO 27 4 Blok - Šedomodrý přetisk -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line
30. 1. 2024

329087
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 4 Blok - Reparovaný
lepPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

329089
**/*

ČSR I známky SO 27 2 Páska - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

329085
**

ČSR I známky SO 27a 4 Blok - Šedomodrý přetisk - 11
1/2Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

329088
**

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 4 Blok - Zvrásněný
papír - Vybledlá barvaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line
30. 1. 2024

329078
**/*

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
30. 1. 2024

31www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329073
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329082
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329076
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329077
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329083
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329084
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329087
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329089
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329085
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329088
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329078


329094
**

ČSR I známky SO 28 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

329109
**/*

ČSR I známky SO 28 - Převrácený přetisk - 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line
30. 1. 2024

329090
**

ČSR I známky SO 28-32 - 31 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

213 Kč on-line
30. 1. 2024

329099
*

ČSR I známky SO 29 - Bez letopočtu
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
30. 1. 2024

329106
**

ČSR I známky SO 29+30 4 Blok - DV přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329098
**

ČSR I známky SO 30 - Obtisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line
30. 1. 2024

329107
**

ČSR I známky SO 31 4 Blok - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329108
*

ČSR I známky SO 31 - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line
30. 1. 2024

329110
**

ČSR I známky SO 31 - Modrý přetisk - 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line
30. 1. 2024

329103
**

ČSR I známky SO 32 - Bez letopočtu - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

329105
**

ČSR I známky SO 32 4 Blok - Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line
30. 1. 2024

32www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329094
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329109
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329099
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329106
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329098
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329107
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329108
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329110
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329103
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329105


329115
**/*

ČSR I známky SO 32 - Modrý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line
30. 1. 2024

329125
**/*

ČSR I známky SO 33 4 Blok - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line
30. 1. 2024

329127
**/*

ČSR I známky SO 33 2 Páska - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

329145
**/*

ČSR I známky SO 33 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329116
**/*

ČSR I známky SO 33-43 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

2 125 Kč on-line
30. 1. 2024

329126
**/*

ČSR I známky SO 34 4 Blok - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

808 Kč on-line
30. 1. 2024

329134
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk - KVP Lom
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line
30. 1. 2024

329135
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329136
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329143
**/*

ČSR I známky SO 34 4 Blok - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

330685
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 34,40,41 - Podvlk - Půlená
frankaturaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 075 Kč on-line
30. 1. 2024

33www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329115
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329125
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329127
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329145
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329116
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329126
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329134
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329135
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329136
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329143
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330685


329137
*

ČSR I známky SO 36 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329142
*

ČSR I známky SO 36 2 Páska - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line
30. 1. 2024

329122
**/*

ČSR I známky SO 38 - Červený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

329123
**/*

ČSR I známky SO 38 - Červený přetisk - Posun + Složka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
30. 1. 2024

329138
*

ČSR I známky SO 40 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329139
*

ČSR I známky SO 40 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line
30. 1. 2024

329140
**/*

ČSR I známky SO 42 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

329141
**/*

ČSR I známky SO 43 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line
30. 1. 2024

ČSR I - Vojenské

329249
celistvo

st

ČSR I celistvosti - Teplitz Schönau -
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329250
celistvo

st

ČSR I celistvosti - Řádkové razítko Polní pošty 3 - Czech
Field posl SiberiaVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

595 Kč on-line
31. 1. 2024

34www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329137
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329142
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329122
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329123
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329138
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329139
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329140
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329141
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329249
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329250


329175
(*)

ČSR I známky PP Zt - 50R  Balíčky do vlasti - Nahnědlý
papír - DotiskVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line
31. 1. 2024

329176
(*)

ČSR I známky PP Zt - Prvi Jugoslaenski puk u Sibirji -
Nahnědlý papír - DotiskVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line
31. 1. 2024

329181
**

ČSR I známky PP Zt Padělek přetisku - 1 Kopějka
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

170 Kč on-line
31. 1. 2024

329188
**

ČSR I známky PP Zt Padělek přetisku - 5 Kopějek
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

170 Kč on-line
31. 1. 2024

329200
**

ČSR I známky PP Zt Padělek přetisku - 15 Kopějek 4
BlokVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329159
*

ČSR I známky PP 2 C - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

255 Kč on-line
31. 1. 2024

329160
*

ČSR I známky PP 2 11 1/2 - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 020 Kč on-line
31. 1. 2024

329161
ražené

ČSR I známky PP 2 Zt - 26 x 33mm - Žlutohnědý
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329163
(*)

ČSR I známky PP 2 Zt - Fialový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329164
(*)

ČSR I známky PP 2 Zt - Oranžový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329165
(*)

ČSR I známky PP 2 Zt - Šedozelený
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

35www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329188
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329200
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329159
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329160
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329161
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329163
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329164
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329165


329166
(*)

ČSR I známky PP 2 Zt - Zelený - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329179
*

ČSR I známky PP 2 - Balíčky do vlasti - Převrácený
přetisk - ČernýVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

42 500 Kč on-line
31. 1. 2024

329146
**/*

ČSR I známky PP 2-4 - 1x Bez lepu
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

425 Kč on-line
31. 1. 2024

329147
**

ČSR I známky PP 2-4A - 11 1/2 DVL
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329156
(*)

ČSR I známky PP 2-4 4 Blok - Bez lepu - Široké okraje
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329177
(*)

ČSR I známky PP 2-4 - Balíčky do vlasti - Červený
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

67 500 Kč on-line
31. 1. 2024

329178
**/*

ČSR I známky PP 2-4 - Balíčky do vlasti - Černý - 11 1/2
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

67 500 Kč on-line
31. 1. 2024

329154
(*)

ČSR I známky PP 3+2 - Meziarší - Bez lepu - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

36 000 Kč on-line
31. 1. 2024

329162
ražené

ČSR I známky PP 3 Zt - 26 x 46 mm - Žlutohnědý
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329167
(*)

ČSR I známky PP 3 Zt - Fialový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329168
(*)

ČSR I známky PP 3 Zt - Oranžový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

36www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329179
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329147
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329154
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329162
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329168


329169
(*)

ČSR I známky PP 3 Zt - Zelený
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329170
(*)

ČSR I známky PP 3 Zt - Karmínový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329152
**

ČSR I známky PP 4 B 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329153
**

ČSR I známky PP 4 B 6 Blok - Dvojitý perforace
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329155
(*)

ČSR I známky PP 4 - Meziarší - Bez lepu - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

72 000 Kč on-line
31. 1. 2024

329171
(*)

ČSR I známky PP 4 Zt - Fialový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329172
(*)

ČSR I známky PP 4 Zt - Oranžový
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329173
(*)

ČSR I známky PP 4 Zt - Žlutozelený
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329174
**

ČSR I známky PP 4 Zt - Zelený
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329180
(*)

ČSR I známky PP 4 - Prvi Jugoslavenski puk u Sibirji -
Červený přetiskVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329150
**

ČSR I známky PP 4 B 15 Blok - Vynechaná + posunutá
perforaceVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line
31. 1. 2024

37www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329169
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329152
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329153
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329173
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329174
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329150


329151
**

ČSR I známky PP 4 B 4 Blok - Vynechaná perforace -
Přeloženo v perforaceVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329224
*

ČSR I známky PP 5 - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329225
*

ČSR I známky PP 5 - Složka
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329226
*

ČSR I známky PP 5 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329227
*

ČSR I známky PP 5 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line
31. 1. 2024

329237
*

ČSR I známky PP 5 Zt - Fialový - Červený - II. Typ
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

340 Kč on-line
31. 1. 2024

329213
**/*

ČSR I známky PP 6 - Převrácený přetisk 1920 - Nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329228
**/*

ČSR I známky PP 6 - Převrácený přetisk 1920 - Dole
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329230
*

ČSR I známky PP 6 - Posunutý přetisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329231
*

ČSR I známky PP 6 - Posunutý přetisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329208
**

ČSR I známky PP 7 - 1920 nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

38www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329151
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329224
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329225
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329226
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329227
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329237
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329213
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329228
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329230
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329231
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329208


329211
**/*

ČSR I známky PP 7 - Převrácené přetisky
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329215
**

ČSR I známky PP 7 - Převrácený přetisk - Obtisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329205
**/*

ČSR I známky PP 7-15 - II. Typ - Bez 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

38 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329219
**/*

ČSR I známky PP 7-15 Falza
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329217
**

ČSR I známky PP 9 - Převrácený přetisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329216
**

ČSR I známky PP 10 - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329212
**

ČSR I známky PP 12 - Převrácené přetisky
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329207
**/*

ČSR I známky PP 14 - Bez čárky - Bez 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

5 950 Kč on-line
31. 1. 2024

329209
**

ČSR I známky PP 14 - 1920 nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329214
**

ČSR I známky PP 14 - Převrácený přetisk 1920 - Nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329210
**

ČSR I známky PP 15 - 1920 nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

39www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329211
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329215
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329205
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329219
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329217
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329216
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329212
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329207
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329209
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329214
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329210


ČSR I - Skautské

329253
**/*

ČSR I známky SK1 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329254
**/*

ČSR I známky SK1 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329258
*

ČSR I známky SK1 - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329259
*

ČSR I známky SK1 - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329262
**/*

ČSR I známky SK1 Zt - Růžověžlutý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329263
**/*

ČSR I známky SK1 Zt - Červenofialový
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329264
**/*

ČSR I známky SK1 Zt - Červenofialový Tmavý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329268
**/*

ČSR I známky SK1 Zt - Šeděfialový
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329269
*

ČSR I známky SK1 Zt - Šedohnědý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329271
**

ČSR I známky SK1 Zt - Ocelověmodrý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

40www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329253
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329254
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329258
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329259
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329263
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329264
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329268
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329269
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329271


329272
**

ČSR I známky SK1 Zt - Ocelověmodrý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329255
**/*

ČSR I známky SK2 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329256
**/*

ČSR I známky SK2 - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

329274
**/*

ČSR I známky SK2 Zt - Červenohnědý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329278
*

ČSR I známky SK2 Zt - Ultramarínový
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329282
**/*

ČSR I známky SK2 Zt - Žlutohnědý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

ČSR I - Návrhy + Exilové

329292
celistvo

st

ČSR I známky PD 2 - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329293
celistvo

st

ČSR I známky PD 6 - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329300
**/*

ČSR I známky PD 7A 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 550 Kč on-line
31. 1. 2024

329302
*

ČSR I známky PD 7A Dz 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 275 Kč on-line
31. 1. 2024

41www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329272
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329256
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329274
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329278
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329282
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329292
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329293
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329302


329303
**

ČSR I známky PD 7A Dz 1 - Barva v okraji
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329306
celistvo

st

ČSR I známky PD 7A 3 Páska - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329295
(*)

ČSR I známky PD 8 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329296
(*)

ČSR I známky PD 8 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

850 Kč on-line
31. 1. 2024

329301
**/*

ČSR I známky PD 8A 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

4 250 Kč on-line
31. 1. 2024

329304
*

ČSR I známky PD 8A Dz 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329309
**

ČSR I známky PD 9A KD Dz 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 975 Kč on-line
31. 1. 2024

329326
celistvo

st

ČSR I známky PD 9A - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

638 Kč on-line
31. 1. 2024

329312
ražené

ČSR I známky PD 9B
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

425 Kč on-line
31. 1. 2024

329316
**

ČSR I známky PD 9B KD DZ 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329317
**

ČSR I známky PD 9B KD DZ 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

42www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329303
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329306
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329295
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329296
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329301
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329304
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329309
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329326
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329312
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329316
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329317


329318
**

ČSR I známky PD 9B KD DZ 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329319
**

ČSR I známky PD 9B KD DZ 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329320
**/*

ČSR I známky PD 9B KD DZ 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 488 Kč on-line
31. 1. 2024

329321
**

ČSR I známky PD 10B KD DZ 1
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 125 Kč on-line
31. 1. 2024

329322
**

ČSR I známky PD 10B KD DZ 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 125 Kč on-line
31. 1. 2024

329323
**

ČSR I známky PD 10B KD DZ 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 125 Kč on-line
31. 1. 2024

329324
**/*

ČSR I známky PD 10B KD DZ 1A
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 700 Kč on-line
31. 1. 2024

329325
**

ČSR I známky PD 10B KD VK
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

2 125 Kč on-line
31. 1. 2024

ČSR I - Sbírky a partie

304511 ČSR I partie CDV
Dekorativní sestava korespondenčních lístků

251 Kč on-line
4. 2. 2024

307209 ČSR I partie známek + Album A4
Československo - partie známek a obálek v zachovalém zásobníku.

342 Kč on-line
4. 2. 2024

43www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329318
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329319
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329321
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329322
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329323
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329324
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329325
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304511
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307209


319677 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319678 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319679 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319684 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319685 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319687 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

319688 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

319689 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

319690 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

319691 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

319692 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

162 Kč on-line
4. 2. 2024

44www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319677
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319678
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319679
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319684
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319685
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319687
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319688
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319689
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319690
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319691
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319692


319693 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

260 Kč on-line
4. 2. 2024

319709 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319710 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319714 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319719 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319721 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319723 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319727 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319735 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319736 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319737 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

45www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319693
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319709
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319710
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319714
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319719
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319721
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319723
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319727
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319735
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319736
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319737


319739 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319740 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319741 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319742 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319743 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319744 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319746 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319747 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

324 Kč on-line
4. 2. 2024

319748 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319749 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319750 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

46www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319739
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319740
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319742
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319743
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319744
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319746
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319747
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319748
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319749
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319750


319751 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319753 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319754 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319755 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319756 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319759 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319761 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319763 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

65 Kč on-line
4. 2. 2024

319764 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319765 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319773 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

47www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319753
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319754
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319755
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319756
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319759
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319761
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319764
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319765
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319773


319774 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

33 Kč on-line
4. 2. 2024

319776 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

98 Kč on-line
4. 2. 2024

319779 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětovém listu A4

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319787 ČSR I partie známek - Razítka
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

320053 ČSR I partie známek
Československo - menší partie známek na albových listech,
nezodpovídáme za popis majitele.

195 Kč on-line
4. 2. 2024

326053 ČSR I partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

108 Kč on-line
4. 2. 2024

ČSSR - Sbírky a partie

304512 ČSSR partie CDV
Dekorativní sestava korespondenčních lístků

176 Kč on-line
4. 2. 2024

307152 ČSSR partie známek + Album
Československo - partie známek a obálek v kroužkových deskách na
albových listech A4, nafocena část.

172 Kč on-line
4. 2. 2024

307171 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - partie známek v zachovalém zásobníku.

137 Kč on-line
4. 2. 2024

307173 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - partie známek v zachovalém zásobníku.

292 Kč on-line
4. 2. 2024

48www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319774
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319776
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319779
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319787
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304512
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307152
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307173


307176 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - partie známek v zachovalém zásobníku.

240 Kč on-line
4. 2. 2024

307177 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - partie známek v zachovalém zásobníku.

53 Kč on-line
4. 2. 2024

307178 ČSSR partie známek
Československo - partie známek v zachovalém zásobníku.

105 Kč on-line
4. 2. 2024

319795 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

778 Kč on-line
4. 2. 2024

319796 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319797 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319798 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

972 Kč on-line
4. 2. 2024

319799 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319800 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

486 Kč on-line
4. 2. 2024

319801 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

810 Kč on-line
4. 2. 2024

319802 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

810 Kč on-line
4. 2. 2024

49www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319795
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319796
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319797
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319798
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319799
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319800
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319801
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319802


319804 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

972 Kč on-line
4. 2. 2024

319805 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

227 Kč on-line
4. 2. 2024

319807 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

Sbírky a partie

319790 Protektorát partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

1 847 Kč on-line
4. 2. 2024

319791 Protektorát partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

972 Kč on-line
4. 2. 2024

319792 Protektorát partie známek - Razítka
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319793 Protektorát partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

972 Kč on-line
4. 2. 2024

Slovensko

307206 Slovensko partie známek + Album A4
Slovensko - partie známek a obálek v zachovalém zásobníku.

512 Kč on-line
4. 2. 2024

50www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319804
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319805
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319807
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319790
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319791
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319792
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319793
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307206


Česká republika

307199 ČR partie CDV + Album
Česká republika - partie korespondenčních lístků v zásobníku.

1 192 Kč on-line
4. 2. 2024

307200 ČR partie CDV + Album
Česká republika - partie korespondenčních lístků v zásobníku.

512 Kč on-line
4. 2. 2024

307201 ČR partie CDV + Album
Česká republika - partie korespondenčních lístků v zásobníku.

630 Kč on-line
4. 2. 2024

307202 ČR partie CDV + Album
Česká republika - partie korespondenčních lístků v zásobníku.

682 Kč on-line
4. 2. 2024

319806 ČR partie známek
Československo - menší sestava známek na výmětových listech A4

972 Kč on-line
4. 2. 2024

319986 ČR partie příležitostných tisků a celistvostí
Česká republika - dekorativní partie celistvostí

810 Kč on-line
4. 2. 2024

Anglie

324286
ražené

Anglie známky Mi 1 - KVP - Natržená, podlepená
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324289
ražené

Anglie známky Mi 6 - Mastný papír - Lomy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 440 Kč on-line
3. 2. 2024

324290
ražené

Anglie známky Mi 7 - Mastný papír - Lomy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 224 Kč on-line
3. 2. 2024

51www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307199
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307200
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307201
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307202
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319806
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319986
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324286
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324289
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324290


324292
ražené

Anglie známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

900 Kč on-line
3. 2. 2024

324293
ražené

Anglie známky Mi 13
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324294
ražené

Anglie známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324295
ražené

Anglie známky Mi 15 KVP Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324297
ražené

Anglie známky Mi 22 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324298
ražené

Anglie známky Mi 24
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

126 Kč on-line
3. 2. 2024

324299
ražené

Anglie známky Mi 29
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324300
ražené

Anglie známky Mi 30
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324301
ražené

Anglie známky Mi 31 KVP Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324302
ražené

Anglie známky Mi 32 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

504 Kč on-line
3. 2. 2024

324305
ražené

Anglie známky Mi 35 KVP Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
3. 2. 2024

52www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324292
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324293
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324294
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324295
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324297
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324298
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324299
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324301
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324302
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324305


324303
ražené

Anglie známky Mi 37
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324306
ražené

Anglie známky Mi 45 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

504 Kč on-line
3. 2. 2024

324307
ražené

Anglie známky Mi 46
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324288
ražené

Anglie známky Mi 5 - Mastný papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 440 Kč on-line
3. 2. 2024

324308
ražené

Anglie známky Mi 58
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324309
ražené

Anglie známky Mi 62
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324310
ražené

Anglie známky Mi 64
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
3. 2. 2024

324311
ražené

Anglie známky Mi 70
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
3. 2. 2024

324312
ražené

Anglie známky Mi 71
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
3. 2. 2024

324313
ražené

Anglie známky Mi 74 KVP Zvrásněný papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324314
ražené

Anglie známky Mi 76
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

270 Kč on-line
3. 2. 2024

53www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324303
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324306
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324307
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324288
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324308
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324309
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324310
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324311
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324312
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324313
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324314


324315
ražené

Anglie známky Mi 77 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324316
ražené

Anglie známky Mi 78
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

576 Kč on-line
3. 2. 2024

324317
ražené

Anglie známky Mi 79
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

648 Kč on-line
3. 2. 2024

324318
ražené

Anglie známky Mi 79 KVP 2x Natržená
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324319
ražené

Anglie známky Mi 81 KVP Natržená
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324320
ražené

Anglie známky Mi 81
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
3. 2. 2024

324330
ražené

Anglie známky Mi 101
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324331
ražené

Anglie známky Mi 112-14
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324328
ražené

Anglie známky Mi 115 KVP Lom
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324329
ražené

Anglie známky Mi 116
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
3. 2. 2024

324327
ražené

Anglie známky Mi D 17-18 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

54www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324315
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324316
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324317
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324318
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324319
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324330
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324328
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324329
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324327


324323
ražené

Anglie známky Mi D 29
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324324
ražené

Anglie známky Mi D 30
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324325
ražené

Anglie známky Mi D 31
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
3. 2. 2024

324326
ražené

Anglie známky Mi D 39
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

Belgie

324393
ražené

Belgie známky Mi 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324394
ražené

Belgie známky Mi 2
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324395
ražené

Belgie známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
3. 2. 2024

324396
ražené

Belgie známky Mi 13A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324397
ražené

Belgie známky Mi 18 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324398
ražené

Belgie známky Mi 19 KVP Těsný sřžih
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

55www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324323
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324324
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324325
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324326
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324393
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324394
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324398


324400
ražené

Belgie známky Mi 22 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324401
ražené

Belgie známky Mi 33
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324402
ražené

Belgie známky Mi 34 KVP Stržený papír - Falzum?
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324403
ražené

Belgie známky Mi 46-47
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

198 Kč on-line
3. 2. 2024

324404
ražené

Belgie známky Mi 58
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324405
ražené

Belgie známky Mi 59
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

234 Kč on-line
3. 2. 2024

324406
ražené

Belgie známky Mi 69-70
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324407
ražené

Belgie známky Mi 99
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324399
*

Belgie známky Mi 21 KVP Kz + sedřený papír na spodní
straněVýplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324408
ražené

Belgie známky Mi E 1-6 1x KVP Svítí
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324409
ražené

Belgie známky Mi E 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

306 Kč on-line
3. 2. 2024

56www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324403
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324406
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324407
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324409


Dánsko

324359
ražené

Dánsko známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

270 Kč on-line
3. 2. 2024

324360
ražené

Dánsko známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
3. 2. 2024

324361
ražené

Dánsko známky Mi 10A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 160 Kč on-line
3. 2. 2024

324362
ražené

Dánsko známky Mi 11A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324363
ražené

Dánsko známky Mi 12A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324364
ražené

Dánsko známky Mi 14A KVP Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
3. 2. 2024

324365
ražené

Dánsko známky Mi 17 I Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324366
ražené

Dánsko známky Mi 19 I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324367
*

Dánsko známky Mi 24
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324368
ražené

Dánsko známky Mi 28
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

57www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324359
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324361
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324362
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324363
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324365
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324366
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324367
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324368


324369
*

Dánsko známky Mi 60
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324370
ražené

Dánsko známky Mi 61
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

198 Kč on-line
3. 2. 2024

324371
*

Dánsko známky Mi 62
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324372
ražené

Dánsko známky Mi 66
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

540 Kč on-line
3. 2. 2024

324373
ražené

Dánsko známky Mi 101
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324374
ražené

Dánsko známky Mi D 7
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

Finsko

324376
ražené

Finsko známky Mi 4A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

468 Kč on-line
3. 2. 2024

324377
(*)

Finsko známky Mi 5B Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
3. 2. 2024

324378
ražené

Finsko známky Mi 6C Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
3. 2. 2024

324379
(*)

Finsko známky Mi 7B Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
3. 2. 2024

58www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324369
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324372
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324373
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324374
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324376
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324377
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324379


324380
ražené

Finsko známky Mi 8C Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
3. 2. 2024

324381
ražené

Finsko známky Mi 9A Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

864 Kč on-line
3. 2. 2024

324382
ražené

Finsko známky Mi 10C Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
3. 2. 2024

324383
ražené

Finsko známky Mi 12B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

270 Kč on-line
3. 2. 2024

324384
*

Finsko známky Mi 14A KVP Papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

612 Kč on-line
3. 2. 2024

324385
ražené

Finsko známky Mi 18A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324386
ražené

Finsko známky Mi 19B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324387
*

Finsko známky Mi 33A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324388
*

Finsko známky Mi 34A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324389
ražené

Finsko známky Mi 43
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324392
*

Finsko známky Mi 44
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

173 Kč on-line
3. 2. 2024

59www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324380
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324381
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324382
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324383
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324384
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324389
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324392


324390
ražené

Finsko známky Mi 45
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324391
ražené

Finsko známky Mi 60
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

225 Kč on-line
3. 2. 2024

Francie

324333
ražené

Francie známky Mi 11 - Těsný střih
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324334
ražené

Francie známky Mi 18-23 - 1x Kz
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324335
ražené

Francie známky Mi 25
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

94 Kč on-line
3. 2. 2024

324336
ražené

Francie známky Mi 26 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324355
ražené

Francie známky Mi P 27 KVP Svítí
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324337
ražené

Francie známky Mi 32 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 440 Kč on-line
3. 2. 2024

324338
ražené

Francie známky Mi 33 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324339
ražené

Francie známky Mi 36
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

60www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324333
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324334
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324355
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324337
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324339


324340
ražené

Francie známky Mi 41 II KVP Stržený ppaír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324343
ražené

Francie známky Mi 58 I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324344
ražené

Francie známky Mi 66 I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324347
ražené

Francie známky Mi 85
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

116 Kč on-line
3. 2. 2024

324348
ražené

Francie známky Mi 99 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324350
ražené

Francie známky Mi P 3
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324351
ražené

Francie známky Mi P 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

198 Kč on-line
3. 2. 2024

324352
ražené

Francie známky Mi P 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

80 Kč on-line
3. 2. 2024

324353
*

Francie známky Mi P 13
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324354
ražené

Francie známky Mi P 19
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324349
ražené

Francie známky Mi P 2
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

80 Kč on-line
3. 2. 2024

61www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324340
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324344
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324347
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324348
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324350
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324351
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324352
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324353
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324349


324356
ražené

Francie známky Mi P 24
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

396 Kč on-line
3. 2. 2024

324357
ražené

Francie známky Mi P 40
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

270 Kč on-line
3. 2. 2024

Holandsko

324411
ražené

Holandsko známky Mi 2 - Mastná nálepka
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324412
ražené

Holandsko známky Mi 3 KVP Střih
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324413
ražené

Holandsko známky Mi 6
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

396 Kč on-line
3. 2. 2024

324414
ražené

Holandsko známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

126 Kč on-line
3. 2. 2024

324415
ražené

Holandsko známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324416
*

Holandsko známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
3. 2. 2024

324417
*

Holandsko známky Mi 16 KVP Svítí
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

324418
ražené

Holandsko známky Mi 28
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

51 Kč on-line
3. 2. 2024

62www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324356
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324357
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324411
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324414
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324417
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324418


324419
ražené

Holandsko známky Mi 29 KVP Svítí
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324420
ražené

Holandsko známky Mi 44
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

306 Kč on-line
3. 2. 2024

324421
ražené

Holandsko známky Mi 45
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

612 Kč on-line
3. 2. 2024

324422
ražené

Holandsko známky Mi 46
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
3. 2. 2024

324423
ražené

Holandsko známky Mi 47 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
3. 2. 2024

324424
*

Holandsko známky Mi 86
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324425
*

Holandsko známky Mi 87
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

130 Kč on-line
3. 2. 2024

324426
*

Holandsko známky Mi 88
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324427
ražené

Holandsko známky Mi P 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324428
*

Holandsko známky Mi P 43
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

63www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324419
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324420
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324422
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324423
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324424
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324425
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324426
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324427
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324428


Itálie

324258
ražené

Neapol známky Mi 1 - 2 Páska KVP 1x stržen papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
3. 2. 2024

324260
ražené

Neapol známky Mi 4
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324261
ražené

Neapol známky Mi 5 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324255
*

Modena známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324256
ražené

Modena známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
3. 2. 2024

324250
(*)

Církevní stát známky Mi 12-15 - Sestava Novotisků 6 ks
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

108 Kč on-line
3. 2. 2024

324262
ražené

Itálie známky Mi 22
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
3. 2. 2024

324263
ražené

Itálie známky Mi 29-36
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324264
(*)

Itálie známky Mi 40 Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324265
*

Itálie známky Mi 41
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

864 Kč on-line
3. 2. 2024

64www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324258
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324260
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324261
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324256
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324250
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324263
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324264
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324265


324266
ražené

Itálie známky Mi 42
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

324268
ražené

Itálie známky Mi 52
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
3. 2. 2024

324273
*

Itálie známky Mi 57
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 160 Kč on-line
3. 2. 2024

324275
ražené

Itálie známky Mi 59 Kzy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
3. 2. 2024

324278
ražené

Itálie známky Mi 61-66
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

504 Kč on-line
3. 2. 2024

324283
*

Itálie známky Mi 95-96
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

432 Kč on-line
3. 2. 2024

324284
ražené

Itálie známky Mi 97-98
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 080 Kč on-line
3. 2. 2024

324285
ražené

Itálie známky Mi 100-3
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

360 Kč on-line
3. 2. 2024

324276
(*)

Itálie známky Mi P 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

576 Kč on-line
3. 2. 2024

324279
ražené

Itálie známky Mi P 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

36 Kč on-line
3. 2. 2024

324280
ražené

Itálie známky Mi P 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
3. 2. 2024

65www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324266
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324268
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324273
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324275
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324278
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324283
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324284
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324285
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324276
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324279
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324280


324281
ražené

Itálie známky Mi P 13
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324282
ražené

Itálie známky Mi P 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324277
ražené

Itálie známky Mi P 15-17
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

144 Kč on-line
3. 2. 2024

324269
(*)

Itálie známky Mi PK 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
3. 2. 2024

324270
*

Itálie známky Mi PK 2
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 728 Kč on-line
3. 2. 2024

324271
ražené

Itálie známky Mi PK 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

90 Kč on-line
3. 2. 2024

324272
*

Itálie známky Mi PK 6
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
3. 2. 2024

Liechtenstein

324410
*

Liechtenstein známky Mi 1-3Y - Ultramarínová
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 440 Kč on-line
3. 2. 2024

66www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324281
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324282
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324277
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324269
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324270
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324271
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324272
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324410


Staroněmecké státy

324191 Hamburg známky Mi - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

576 Kč on-line
2. 2. 2024

324192 Hamburg známky Mi - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324218 Lübeck známky Mi - Sestava - ND
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
2. 2. 2024

324219 Lübeck známky Mi - Sestava - ND
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

324095
ražené

Bayern známky Mi 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

15 120 Kč on-line
2. 2. 2024

324197
(*)

Helgoland známky Mi 1
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

684 Kč on-line
2. 2. 2024

324227
ražené

Schwerin známky Mi 1 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324228
ražené

Schwerin známky Mi 1 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324148
*

Bergedorf známky Mi 1-5 - Majetnické značky
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 800 Kč on-line
2. 2. 2024

324073
ražené

Baden známky Mi 1b
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 152 Kč on-line
2. 2. 2024

67www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324191
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324192
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324218
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324219
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324095
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324197
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324227
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324228
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324148
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324073


324096
ražené

Bayern známky Mi 2I
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
2. 2. 2024

324229
ražené

Schwerin známky Mi 2 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
2. 2. 2024

324238
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 2
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

648 Kč on-line
2. 2. 2024

324098
(*)

Bayern známky Mi 3
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324099
ražené

Bayern známky Mi 3
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
2. 2. 2024

324160
(*)

Brehmen známky Mi 3 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324230
ražené

Schwerin známky Mi 3 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324239
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 3 ND
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
2. 2. 2024

324074
ražené

Baden známky Mi 3b
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

324075
ražené

Baden známky Mi 4b
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

126 Kč on-line
2. 2. 2024

324161
*

Brehmen známky Mi 4
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

540 Kč on-line
2. 2. 2024

68www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324096
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324229
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324238
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324098
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324099
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324160
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324230
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324239
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324074
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324075
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324161


324175
ražené

Hanover známky Mi 4
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324240
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 4 KVP Natržená
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
2. 2. 2024

324241
ražené

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 4
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

612 Kč on-line
2. 2. 2024

324100
ražené

Bayern známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324102
ražené

Bayern známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324103
ražené

Bayern známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324149
*

Bergedorf známky Mi 5 - Majetnická značka
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

324162
ražené

Brehmen známky Mi 5 Razítko bez záruky
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

3 600 Kč on-line
2. 2. 2024

324176
ražené

Hanover známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

270 Kč on-line
2. 2. 2024

324242
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 5
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324104
ražené

Bayern známky Mi 6 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

69www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324240
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324241
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324100
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324102
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324103
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324149
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324162
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324242
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324104


324151
ražené

Braunschweig známky Mi 6
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324177
(*)

Hanover známky Mi 6 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324199
*

Helgoland známky Mi 6 Kz
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

648 Kč on-line
2. 2. 2024

324243
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 6
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324244
*

Mecklenbrug Strelitz známky Mi 6
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324232
*

Schwerin známky Mi 6b
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
2. 2. 2024

324105
ražené

Bayern známky Mi 7 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

468 Kč on-line
2. 2. 2024

324152
ražené

Braunschweig známky Mi 7
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324163
*

Hamburg známky Mi 7
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 440 Kč on-line
2. 2. 2024

324233
*

Schwerin známky Mi 7
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 188 Kč on-line
2. 2. 2024

324234
*

Schwerin známky Mi 7
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 188 Kč on-line
2. 2. 2024

70www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324151
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324199
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324243
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324244
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324232
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324105
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324152
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324163
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324233
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324234


324077
ražené

Baden známky Mi 8
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324150
ražené

Braunschweig známky Mi 8
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

396 Kč on-line
2. 2. 2024

324178
ražené

Hanover známky Mi 8 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

504 Kč on-line
2. 2. 2024

324200
*

Helgoland známky Mi 8
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324214
(*)

Lübeck známky Mi 8
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

87 Kč on-line
2. 2. 2024

324236
ražené

Schwerin známky Mi 8
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 152 Kč on-line
2. 2. 2024

324237
ražené

Schwerin známky Mi 8 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324153
*

Braunschweig známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324194
**/*

Helgoland známky Mi 9 4 Blok
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 440 Kč on-line
2. 2. 2024

324201
*

Helgoland známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

324202
*

Helgoland známky Mi 9
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

71www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324077
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324150
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324200
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324214
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324236
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324237
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324153
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324194
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324201
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324202


324215
*

Lübeck známky Mi 9 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

864 Kč on-line
2. 2. 2024

324078
ražené

Baden známky Mi 10 Barvy
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324154
*

Braunschweig známky Mi 10 2 Páska
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
2. 2. 2024

324155
ražené

Braunschweig známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 800 Kč on-line
2. 2. 2024

324164
ražené

Hamburg známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324180
ražené

Hanover známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324216
*

Lübeck známky Mi 10
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324079
ražené

Baden známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324156
ražené

Braunschweig známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324158
ražené

Braunschweig známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324165
ražené

Hamburg známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

72www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324215
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324078
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324154
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324164
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324216
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324079
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324158
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324165


324181
ražené

Hanover známky Mi 11 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
2. 2. 2024

324220
*

Lübeck známky Mi 11
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

900 Kč on-line
2. 2. 2024

324221
*

Lübeck známky Mi 11 KVP
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

720 Kč on-line
2. 2. 2024

324080
ražené

Baden známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

792 Kč on-line
2. 2. 2024

324108
ražené

Bayern známky Mi 12 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324166
ražené

Hamburg známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
2. 2. 2024

324182
ražené

Hanover známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324222
*

Lübeck známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324223
*

Lübeck známky Mi 12
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324109
ražené

Bayern známky Mi 13 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324168
(*)

Hamburg známky Mi 13
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
2. 2. 2024

73www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324220
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324221
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324080
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324108
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324182
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324222
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324223
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324109
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324168


324081
ražené

Baden známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324167
ražené

Hamburg známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

180 Kč on-line
2. 2. 2024

324195
**/*

Helgoland známky Mi 14 4 Blok
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

648 Kč on-line
2. 2. 2024

324225
*

Lübeck známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324226
*

Lübeck známky Mi 14
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

252 Kč on-line
2. 2. 2024

324111
ražené

Bayern známky Mi 15
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
2. 2. 2024

324196
**/*

Helgoland známky Mi 15 4 Blok
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

792 Kč on-line
2. 2. 2024

324115
*

Bayern známky Mi 16 KVP Střih
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324171
(*)

Hamburg známky Mi 16
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
2. 2. 2024

324172
(*)

Hamburg známky Mi 16
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
2. 2. 2024

324184
ražené

Hanover známky Mi 16
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

324 Kč on-line
2. 2. 2024

74www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324081
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324195
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324225
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324226
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324111
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324196
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324115
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324184


324114
ražené

Bayern známky Mi 17+19 KVP Střih - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

432 Kč on-line
2. 2. 2024

324185
ražené

Hanover známky Mi 17
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

900 Kč on-line
2. 2. 2024

324212
ražené

Helgoland známky Mi 17-18 Razítka bez záruky
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
2. 2. 2024

324159
*/(*)

Braunschweig známky Mi 17-20 - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324116
*

Bayern známky Mi 18 KVP Střih
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 080 Kč on-line
2. 2. 2024

324170
(*)

Hamburg známky Mi 18
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

108 Kč on-line
2. 2. 2024

324186
*

Hanover známky Mi 18 ND
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

540 Kč on-line
2. 2. 2024

324084
*

Baden známky Mi 19
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

130 Kč on-line
2. 2. 2024

324085
*

Baden známky Mi 19
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

130 Kč on-line
2. 2. 2024

324086
*

Baden známky Mi 20
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324117
ražené

Bayern známky Mi 20+21 KVP Střih - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

144 Kč on-line
2. 2. 2024

75www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324114
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324185
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324212
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324159
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324116
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324186
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324084
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324085
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324086
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324117


324089
*

Baden známky Mi 22
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324090
*

Baden známky Mi 22
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

288 Kč on-line
2. 2. 2024

324189
ražené

Hanover známky Mi 23
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

54 Kč on-line
2. 2. 2024

324188
ražené

Hanover známky Mi 25 KVP Stržený papír
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324120
*

Bayern známky Mi 26X
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 520 Kč on-line
2. 2. 2024

324121
*

Bayern známky Mi 26X
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 520 Kč on-line
2. 2. 2024

324122
ražené

Bayern známky Mi 27Y
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324124
ražené

Bayern známky Mi 27Y
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

144 Kč on-line
2. 2. 2024

324129
ražené

Bayern známky Mi 38
;Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324130
ražené

Bayern známky Mi 41-42
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

72 Kč on-line
2. 2. 2024

324128
*

Bayern známky Mi 42
;Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

504 Kč on-line
2. 2. 2024

76www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324089
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324189
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324188
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324120
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324121
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324122
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324124
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324129
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324130
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324128


324146
ražené

Bayern známky Mi 85 I+II
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

159 Kč on-line
2. 2. 2024

324147
*

Bayern známky Mi 189 Násobná perforace
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

216 Kč on-line
2. 2. 2024

324141
ražené

Bayern známky Mi D 12-15
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

540 Kč on-line
2. 2. 2024

324093
*

Baden známky Mi P 1-3
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324094
*

Baden známky Mi P 1-3
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

360 Kč on-line
2. 2. 2024

324137
*

Bayern známky Mi P 2-3
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

252 Kč on-line
2. 2. 2024

Anglie

326062 Anglické kolonie partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

504 Kč on-line
4. 2. 2024

Belgie

326050 Belgie partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 080 Kč on-line
4. 2. 2024

77www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324147
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324141
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324093
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324094
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324137
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326062
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326050


Bulharsko

326052 Bulharsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

720 Kč on-line
4. 2. 2024

Dánsko

326055 Dánsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

612 Kč on-line
4. 2. 2024

Finsko

326056 Finsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

360 Kč on-line
4. 2. 2024

Francie

326057 Francie partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 080 Kč on-line
4. 2. 2024

326058 Francouzské kolonie partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 080 Kč on-line
4. 2. 2024

78www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326052
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326055
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326056
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326057
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326058


Holandsko

326073 Holandsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

900 Kč on-line
4. 2. 2024

Jugoslávie

307223 Jugoslávie partie známek + Album A4
Evropa - partie známek a obálek v zachovalém zásobníku.

258 Kč on-line
4. 2. 2024

Liechtenstein

326067 Liechtenstein partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

216 Kč on-line
4. 2. 2024

Lucembursko

326068 Lucembursko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

540 Kč on-line
4. 2. 2024

Maďarsko

319810 Maďarsko partie známek + Album A4
Evropa - menší sestava známek na výmětových listech A4

648 Kč on-line
4. 2. 2024

79www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326073
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307223
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326067
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326068
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319810


Malta

326069 Malta partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

180 Kč on-line
4. 2. 2024

Monako

326071 Monako partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

108 Kč on-line
4. 2. 2024

Deutsches Reich

304634 Deutsches Reich sestava Zeppelinových celistvostí
Evropa - dekorativní sestava Zeppelinových dopisů

870 Kč on-line
4. 2. 2024

Bundes

306331 Bundes partie známek + Album
Německo - dekorativní sestava známek v zásobníku A4

1 532 Kč on-line
4. 2. 2024

Berlín

306335 Berlín partie známek + Album
Německo - dekorativní sestava známek v zásobníku A4

2 297 Kč on-line
4. 2. 2024

80www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304634
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306335


Ostatní

320032 Německo partie známek + Album
Německo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, nezodpovídáme za popis majitele.

3 240 Kč on-line
4. 2. 2024

326049 Bavorsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 440 Kč on-line
4. 2. 2024

326070 Memel partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 080 Kč on-line
4. 2. 2024

Řecko

326059 Řecko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

1 260 Kč on-line
4. 2. 2024

Turecko

307242 Turecký Kypr partie známek + Album A4
Evropa - partie známek a obálek v zachovalém zásobníku.

258 Kč on-line
4. 2. 2024

Ostatní

326060 Gibraltar partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

360 Kč on-line
4. 2. 2024

326063 Island partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

612 Kč on-line
4. 2. 2024

81www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320032
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326049
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326070
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307242
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326060
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326063


Celý svět

289670 Zámoří partie celistvostí
Celý svět - dekorativní sestava celistvostí

112 Kč on-line
4. 2. 2024

289671 Zámoří partie celistvostí
Celý svět - dekorativní sestava celistvostí

83 Kč on-line
4. 2. 2024

304510 Celý svět partie známek + Skauting
Celý svět - dekorativní sestava známek na listech A3

957 Kč on-line
4. 2. 2024

307249 Egypt partie známek + Album A4
Celý svět - partie známek a obálek v zachovalém zásobníku.

665 Kč on-line
4. 2. 2024

319817 Zbytková partie nálepek v krabici
Celý svět - Zbytková partie známek a celistvostí v krabici

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319819 Zbytková partie nálepek v krabici
Celý svět - Zbytková partie známek a celistvostí v krabici

648 Kč on-line
4. 2. 2024

319978 Partie celistvostí - Skauting
Celý svět - dekorativní partie celistvostí

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319979 Partie celistvostí - Skauting
Celý svět - dekorativní partie celistvostí

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319981 Partie celistvostí - Skauting
Celý svět - dekorativní partie celistvostí

130 Kč on-line
4. 2. 2024

319982 Partie celistvostí - Skauting
Celý svět - dekorativní partie celistvostí

130 Kč on-line
4. 2. 2024

82www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289670
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289671
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304510
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307249
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319817
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319819
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319978
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319979
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319981
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319982


Francouzské Kolonie

321373
*

Francouzské kolonie - 1946  Omnibus - Sestava - Chybí
SPMVýplatní známky - Zámoří - sestava známek

216 Kč on-line
1. 2. 2024

321416
*

Levante známky Yv 1
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

144 Kč on-line
1. 2. 2024

321415
*

Levante známky Yv 5 Kzy
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

72 Kč on-line
1. 2. 2024

321418
ražené

Chine známky Yv 8
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321421
*

Cilicie známky Yv 22
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

87 Kč on-line
1. 2. 2024

321422
*

Cilicie známky Yv 22
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

87 Kč on-line
1. 2. 2024

321420
ražené

Cameroun známky Yv 24 KVP Tenčí papír
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321275
*

Afrique Equatoriale Francaise známky Yv 27-32
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

209 Kč on-line
1. 2. 2024

321276
*

Afrique Equatoriale Francaise známky Yv 27-32
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

209 Kč on-line
1. 2. 2024

321419
ražené

Guinee známky Yv 39
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

54 Kč on-line
1. 2. 2024

83www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321373
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321422
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321420
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321275
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321276
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321419


321360
*

Inini známky Yv 48-50
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321262
*

Niger známky Yv 53-56 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

191 Kč on-line
1. 2. 2024

321396
**

Niger známky Yv 54
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

94 Kč on-line
1. 2. 2024

321397
**

Niger známky Yv 55
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

105 Kč on-line
1. 2. 2024

321270
*

Tchad známky Yv 56-59 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

209 Kč on-line
1. 2. 2024

321412
**

Tchad známky Yv 57
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

105 Kč on-line
1. 2. 2024

321393
**

Mauritanie známky Yv 62
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

152 Kč on-line
1. 2. 2024

321261
*

Mauritanie známky Yv 62-65 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

234 Kč on-line
1. 2. 2024

321394
**

Mauritanie známky Yv 63 DVL
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

87 Kč on-line
1. 2. 2024

321423
*

Cote des Somalis známky Yv 63 - Nový lep
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

105 Kč on-line
1. 2. 2024

321255
*

Haute Volta známky Yv 66-69
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

209 Kč on-line
1. 2. 2024

84www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321270
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321393
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321261
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321394
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321423
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321255


321273
*

Wallis et Futuna známky Yv 66-69
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

450 Kč on-line
1. 2. 2024

321294
*

Mauritanie známky Yv 66-71
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

98 Kč on-line
1. 2. 2024

321389
**

Haute Volta známky Yv 67
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321413
**

Wallis et Futuna známky Yv 67
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

173 Kč on-line
1. 2. 2024

321390
**

Haute Volta známky Yv 68 DVL
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321414
*

Wallis et Futuna známky Yv 69
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

112 Kč on-line
1. 2. 2024

321400
**

Etablisments de L Oceanie známky Yv 81
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

141 Kč on-line
1. 2. 2024

321264
*

Etablisments de L Oceanie známky Yv 80-83
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

360 Kč on-line
1. 2. 2024

321401
**

Etablisments de L Oceanie známky Yv 82
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

141 Kč on-line
1. 2. 2024

321402
**

Etablisments de L Oceanie známky Yv 83
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

141 Kč on-line
1. 2. 2024

321403
**

Oubangui-Chari známky Yv 84
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

112 Kč on-line
1. 2. 2024

85www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321273
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321294
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321389
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321414
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321264
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321403


321249
*

Cote d Ivore známky Yv 84-87
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

267 Kč on-line
1. 2. 2024

321265
*

Oubangui-Chari známky Yv 84-87
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

296 Kč on-line
1. 2. 2024

321374
**

Cote d Ivore známky Yv 85
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

123 Kč on-line
1. 2. 2024

321404
**

Oubangui-Chari známky Yv 85
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

112 Kč on-line
1. 2. 2024

321364
*

Niger známky Yv 86-88
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

47 Kč on-line
1. 2. 2024

321350
*

Afrique Equatoriale Francaise známky Yv 87-89
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

108 Kč on-line
1. 2. 2024

321371
*

Wallis et Futuna známky Yv 87-89
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321406
**

Soudan známky Yv 89
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321268
*

Sudan Francais známky Yv 89-92 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

144 Kč on-line
1. 2. 2024

321407
**

Soudan známky Yv 90
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321408
**

Soudan známky Yv 92
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

86www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321249
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321265
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321374
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321350
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321406
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321268
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321407
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321408


321303
*

Soudan známky Yv 93-98 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

87 Kč on-line
1. 2. 2024

321251
*

Dahomey známky Yv 99-102 DVL
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

260 Kč on-line
1. 2. 2024

321378
**

Dahomey známky Yv 100
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

116 Kč on-line
1. 2. 2024

321379
**

Dahomey známky Yv 102
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

116 Kč on-line
1. 2. 2024

321281
*

Dahomey známky Yv 103-108
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

148 Kč on-line
1. 2. 2024

321256
*

Haute Volta známky Yv 105-108
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

209 Kč on-line
1. 2. 2024

321248
*

Moyen Congo známky Yv 109-12
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

216 Kč on-line
1. 2. 2024

321409
**

Senegal známky Yv 110
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321269
*

Senegal známky Yv 110-13
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

216 Kč on-line
1. 2. 2024

321410
**

Senegal známky Yv 111
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321411
**

Senegal známky Yv 113 DVL
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

47 Kč on-line
1. 2. 2024

87www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321303
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321251
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321379
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321281
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321256
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321248
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321409
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321269
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321411


321386
**

Guinee známky Yv 115
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

94 Kč on-line
1. 2. 2024

321254
*

Guinee známky Yv 115-18
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

242 Kč on-line
1. 2. 2024

321266
*

Reunion známky Yv 119-22
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

260 Kč on-line
1. 2. 2024

321391
**

Madagaskar známky Yv 182
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321380
**

Gabon známky Yv 121
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321252
*

Gabon známky Yv 121-24
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

191 Kč on-line
1. 2. 2024

321381
**

Gabon známky Yv 122
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

65 Kč on-line
1. 2. 2024

321405
**

Reunion známky Yv 122
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

98 Kč on-line
1. 2. 2024

321369
*

Soudan známky Yv 122-24
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321383
*

Guadeloupe známky Yv 123
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

62 Kč on-line
1. 2. 2024

321358
*

Etablisments Francais Dans L Inde známky Yv 123-25
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

88www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321254
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321266
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321380
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321252
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321381
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321369
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321383
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321358


321253
*

Guadeloupe známky Yv 123-26
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

252 Kč on-line
1. 2. 2024

321382
*

Gabon známky Yv 124
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

62 Kč on-line
1. 2. 2024

321384
**

Guadeloupe známky Yv 124
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

90 Kč on-line
1. 2. 2024

321385
**

Guadeloupe známky Yv 126
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

94 Kč on-line
1. 2. 2024

321260
*

Martinique známky Yv 129-32
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

260 Kč on-line
1. 2. 2024

321392
**

Martinique známky Yv 130 DVL
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

83 Kč on-line
1. 2. 2024

321299
*

Etablisments de L Oceanie známky Yv 131-36
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

296 Kč on-line
1. 2. 2024

321267
*

St. Pierre et Miquelon známky Yv 132-35
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

310 Kč on-line
1. 2. 2024

321387
**

Guyane Francaise známky Yv 133
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

105 Kč on-line
1. 2. 2024

321274
*

Guyane Francaise známky Yv 133-36
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

278 Kč on-line
1. 2. 2024

321282
*

Guadeloupe známky Yv 133-38
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

116 Kč on-line
1. 2. 2024

89www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321253
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321382
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321384
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321260
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321392
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321299
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321267
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321274
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321282


321283
*

Guadeloupe známky Yv 133-38
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

116 Kč on-line
1. 2. 2024

321388
**

Guyane Francaise známky Yv 135 KVP Lom
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321366
*

Etablisments de L Oceanie známky Yv 135-37
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

105 Kč on-line
1. 2. 2024

321375
**

Cote des Somalis známky Yv 137
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

123 Kč on-line
1. 2. 2024

321250
*

Cote des Somalis známky Yv 137-40
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

310 Kč on-line
1. 2. 2024

321376
**

Cote des Somalis známky Yv 138
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

123 Kč on-line
1. 2. 2024

321377
*

Cote des Somalis známky Yv 139
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321354
*

Dahomey známky Yv 142-44
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321285
*

Guyane Francaise známky Yv 143-48
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

112 Kč on-line
1. 2. 2024

321286
*

Guyane Francaise známky Yv 143-48
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

112 Kč on-line
1. 2. 2024

321257
*

Indochine známky Yv 147-49
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

126 Kč on-line
1. 2. 2024

90www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321283
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321366
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321375
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321250
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321376
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321377
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321285
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321286
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321257


321258
**

Indochine známky Yv 147-49
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

198 Kč on-line
1. 2. 2024

321246
*

Cameroun známky Yv 149-52 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

216 Kč on-line
1. 2. 2024

321247
*

Cameroun známky Yv 149-52
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

414 Kč on-line
1. 2. 2024

321300
*

Reunion známky Yv 149-54
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

188 Kč on-line
1. 2. 2024

321301
*

Reunion známky Yv 149-54
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

188 Kč on-line
1. 2. 2024

321277
*

Cameroun známky Yv 153-58
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

130 Kč on-line
1. 2. 2024

321355
*

Guadeloupe známky Yv 158-60
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321271
*

Togo známky Yv 161-64
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

310 Kč on-line
1. 2. 2024

321272
*

Togo známky Yv 161-64 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

260 Kč on-line
1. 2. 2024

321292
*

Martinique známky Yv 161-66
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

152 Kč on-line
1. 2. 2024

321398
**

Nouvelle Caledonie známky Yv 162
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

123 Kč on-line
1. 2. 2024

91www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321258
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321246
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321247
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321301
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321277
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321355
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321271
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321272
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321292
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321398


321352
*

Cote d Ivore známky Yv 162-64
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321263
*

Nouvelle Caledonie známky Yv 162-65
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

328 Kč on-line
1. 2. 2024

321399
**

Nouvelle Caledonie známky Yv 164
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka

123 Kč on-line
1. 2. 2024

321298
*

Nouvelle Caledonie známky Yv 166-71
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

234 Kč on-line
1. 2. 2024

321356
*

Guinee známky Yv 169-71
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

47 Kč on-line
1. 2. 2024

321368
*

Senegal známky Yv 170-72
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321367
*

Reunion známky Yv 175-77
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321259
*

Madagaskar známky Yv 179-82 2x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

69 Kč on-line
1. 2. 2024

321363
*

Martinique známky Yv 186-88
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

47 Kč on-line
1. 2. 2024

321353
*

Cote des Somalis známky Yv 188-90
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321365
*

Nouvelle Caledonie známky Yv 190-92
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

58 Kč on-line
1. 2. 2024

92www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321352
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321263
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321298
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321356
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321368
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321367
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321259
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321363
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321353
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321365


321288
*

Indochine známky Yv 193-98 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

80 Kč on-line
1. 2. 2024

321351
*

Cameroun známky Yv 197-99
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321370
*

Togo známky Yv 208-210
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321362
*

Madagascar známky Yv 226-28
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

58 Kč on-line
1. 2. 2024

321357
*

Guyane Francaise známky Yv 269-71
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321333
*

Guadeloupe známky Yv PA 1-3
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

33 Kč on-line
1. 2. 2024

321338
*

Inini známky Yv PA 1-3
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

33 Kč on-line
1. 2. 2024

321341
*

Martinique známky Yv PA 1-3
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

321339
*

Kouang Tcheou známky Yv PA 1-4
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321345
*

Etablisments de L Oceanie známky Yv PA 4-6
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

47 Kč on-line
1. 2. 2024

321332
*

Dahomey známky Yv PA 6-10
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

93www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321288
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321351
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321362
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321357
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321333
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321341
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321339
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321345
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321332


321349
*

Togo známky Yv PA 6-8
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

321330
*

Cote d Ivore známky Yv PA 6-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321334
*

Guinee známky Yv PA 6-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321342
*

Mauritanie známky Yv PA 6-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

36 Kč on-line
1. 2. 2024

321348
*

Soudan známky Yv PA 6-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

321336
*

Etablisments Francais Dans L Inde známky Yv PA 7-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

33 Kč on-line
1. 2. 2024

321346
*

Reunion známky Yv PA 7-9
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

321331
*

Cote des Somalis známky Yv PA 8-10
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

54 Kč on-line
1. 2. 2024

321328
*

Afrique Equatoriale Francaise známky Yv PA 10-13
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

72 Kč on-line
1. 2. 2024

321347
*

Senegal známky YV PA 18-21
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

321329
*

Cameroun známky Yv PA 19-21
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

29 Kč on-line
1. 2. 2024

94www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321349
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321330
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321334
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321348
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321346
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321328
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321347
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321329


321337
*

Indochine známky Yv PA 20-23
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

47 Kč on-line
1. 2. 2024

321335
*

Guyane Francaise známky Yv PA 22-24
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

51 Kč on-line
1. 2. 2024

321344
*

Nouvelle Caledonie známky Yv PA 36-38
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek

58 Kč on-line
1. 2. 2024

Pohlednice a etikety

307146 Nálepky od sirek
Velmi zajímavá a hodnotná sestava sirkových nálepek

342 Kč on-line
4. 2. 2024

Partie

289672 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

44 Kč on-line
4. 2. 2024

289675 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

44 Kč on-line
4. 2. 2024

289676 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

44 Kč on-line
4. 2. 2024

289678 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

44 Kč on-line
4. 2. 2024

95www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321337
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321344
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=307146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289672
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289675
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289676
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=289678


Mince

304500 Evropa mincovní dopisy
Evropa - dekorativní sestava mincovních dopisů

53 Kč on-line
4. 2. 2024

320014 Partie mincí
Menší sestava mincí

260 Kč on-line
4. 2. 2024

320016 Partie mincí
Menší sestava mincí

260 Kč on-line
4. 2. 2024

320017 Partie mincí
Menší sestava mincí

260 Kč on-line
4. 2. 2024

320018 Partie mincí
Menší sestava mincí

260 Kč on-line
4. 2. 2024

96www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 29. 1. 2024 do 4. 2. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304500
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320014
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320016
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320018

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Doplatní (158)
	ČSR I - SO 1920 (189)
	ČSR I - Vojenské (57)
	ČSR I - Skautské (16)
	ČSR I - Návrhy + Exilové (23)
	ČSR I - Sbírky a partie (52)
	ČSSR - Sbírky a partie (18)
	Sbírky a partie (4)
	Slovensko (1)
	Česká republika (6)
	Anglie (40)
	Belgie (17)
	Dánsko (16)
	Finsko (17)
	Francie (21)
	Holandsko (18)
	Itálie (28)
	Liechtenstein (1)
	Staroněmecké státy (115)
	Anglie (1)
	Belgie (1)
	Bulharsko (1)
	Dánsko (1)
	Finsko (1)
	Francie (2)
	Holandsko (1)
	Jugoslávie (1)
	Liechtenstein (1)
	Lucembursko (1)
	Maďarsko (1)
	Malta (1)
	Monako (1)
	Deutsches Reich (1)
	Bundes (1)
	Berlín (1)
	Ostatní (3)
	Řecko (1)
	Turecko (1)
	Ostatní (2)
	Celý svět (10)
	Francouzské Kolonie (134)
	Pohlednice a etikety (1)
	Partie (4)
	Mince (5)

